A Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA torna pública a ata com a LISTA 
PRELIMINAR DE CONVOCADOS PARA MATRÍCULA para Formação em Desenvolvimento de 
Jogos Eletrônicos.  
Foram recebidas durante a etapa de inscrições, de 09 a 21 de janeiro de 2026, 244 (duzentos 
e quarenta e quatro) inscrições.

I. INSCRIÇÕES APTAS PARA A MATRÍCULA

Conforme consta no item 7.10. do Edital de Processo Seletivo nº 01/2026: 
“Os documentos serão analisados após classificação da Prova Teórica. Será feita a análise 
documental dos(as) candidatos(as) classificados nas primeiras 60 (sessenta) posições de cada